quum tueri se suas	partes	non posse apud sapientes	Corr, L83/ 703
fructus in omnes orbis	partes	, velut e sole radii	Corr, L83/ 1411
provocatum se defendentis tantum	partes	obtinere, ut diris et	Corr, L87/ 8
ac suas pro virili	partes	egisse visus est, --	Corr, L87/ 492
considerate sententiam, deinde singulas	partes	excutiatis. Ita fiet, ut	Corr, L107/ 40
speciem pia, pelliceret in	partes	suas. Haec ego mecum	Corr, L143/ 21
incidat in quo amici	partes	serio sint ostendendae, ibi	Corr, L163/ 9
perpetuo tenore Catholicae Ecclesiae	partes	defendit, uti probant diversi	Corr, L164/ 85
sententioas quasdam breves, suae	parti	quae viderentur astipulari, quumque	Corr, L15/ 671
nihil assequerentur, suae praeterea	parti	sese praeiudicium allatuos? si	Corr, L15/ 1166
gratiam tam magnae eruditionis	parti	praefers, aut maturiore iudicio	Corr, L15/ 1247
non dubitaverim, cuiquam vestrarum	parti	virtutum, quacumque vobis maxime	Corr, L83/ 1371
iis omnibus, tantae nimirum	parti	mortalium, semel imprecetur interitum	Corr, L87/ 132
in diversis orbis terrarum	partibus	, doctrinae suavissimorumque morum	Corr, L15/ 10
tu reliquis morum tuorum	partibus	melior es, ac sanctior	Corr, L83/ 952
igitur singulis Epistolae tuae	partibus	, quo facilius scire possis	Corr, L143/ 29
antehac mihi sed multis	partibus	solito auctius, quod est	Corr, L166/ 5
ad eam epistolae tuae	particulam	, qua tibi quum ingratus	Corr, L75/ 149
Nonnulli etiam imperiti confluent,	partim	novitate rei tacti, partim	Corr, L2/ 20
partim novitate rei tacti,	partim	ut aliquid intellegere videantur	Corr, L2/ 20
confictam, quibus studium fuit,	partim	ex incauta, simplicium potius	Corr, L5/ 73
credulitate, voluptatem capere,	partim	fabularum fictarum commercio, fidem	Corr, L5/ 75
praeter quaestiunculas didicerunt,	partim	per se inanes, partim	Corr, L15/ 975
partim per se inanes,	partim	inanes his, qui ceterarum	Corr, L15/ 976
tantorum amore virorum provenerit,	partim	tute qui neglexeris ea	Corr, L16/ 27
ea quae ambiunt alii,	partim	nescio quae fortuna fuit	Corr, L16/ 28
declaravi tibi quid mihi	partim	, partim aliis, ad eum	Corr, L84/ 29
tibi quid mihi partim,	partim	aliis, ad eum usque	Corr, L84/ 30
mihi liceat argumentis evincere,	partim	productis auctorum testimoniis, quibus	Corr, L86/ 470
esse plurima quae reprehendis,	partim	prolatis illis ipsis chartulis	Corr, L86/ 472
aegre crediturus fuerim, ni	partim	litterae tuae, quibus ad	Corr, L180/ 16
efficacius, sentire aliter prohibuissent,	partim	experimento verissimum esse	Corr, L180/ 18
te diligenter exsecuturum prioris	partis	mille exemplaribus velut totidem	Corr, L148/ 53
fieri atque efficacius, coniuraverunt	partitis	inter se tuis operibus	Corr, L26/ 46
se facilis reddita sit,	partito	labore faciliior. Itaque ut	Corr, L15/ 1350
cotidiano proventu velut assiduo	partu	, effeta nunc tandem, atque	Corr, L15/ 1266
licere mihi pro meo	partu	dicere, quod Therentiana Misis	Corr, L41a/ 50
omnium honestamentis ornatissimam	partu	levatam gaudeo ac tuam	Corr, L106b/ 7
faustum istum ac facilem	partum	, quem tibi tam cito	Corr, L128/ 31
et novam nobis Theologiam	parturiant	, nascituram tandem aliquando cum	Corr, L15/ 245
et vita, semper aliquid	parturiens	, quod post in illis	Corr, L83/ 1403
id quo maiore conatu	parturieris	, eo pepereris gratius. Quin	Corr, L86/ 623
nocte solent, quum mulieres	parturiunt	, ita hoc opus emendari	Corr, L15/ 548

totum annotationes referens, aliorum	partus	edas pro tuis, quorum	Corr, L75/ 537
ut elephantis ille praeclarus	partus	ederetur ante completum novennium	Corr, L86/ 588
prodiit praeclarus iste Brixii	partus	Antimorus, Morycho plane moroteros	Corr, L91/ 46
ibi consuetudo; cui nisi	parueris	, vix sex nobiles annuos	Corr, L16/ 43
praecepta Dei, quibus nisi	paruerit	, illas ipsas novit inutiles	Corr, L83/ 1169
tam magnificas, quam posthac	parui	facturus es) questiunculas. Quis	Corr, L15/ 267
tum ista quae nunc	parum	commode committo litteris, commodius	Corr, L15/ 2
Narrant mihi rem, ut	parum	laetam, ita neutiquam credibilem	Corr, L15/ 40
in Erasmus animo esse	parum	amico, idque ex litteris	Corr, L15/ 41
ex Graecis codicibus tam	parum	probas, tam angustis limitibus	Corr, L15/ 50
tuas, quae iam passim	parum	secunde leguntur, nullo omnino	Corr, L15/ 93
Annotationes in sacram Scripturam	parum	probas, Graecarum litterarum peritiam	Corr, L15/ 106
dimicatur, aut ad Logicam	parum	pertinere aut ad eam	Corr, L15/ 320
sic appellatum puto, quod	parum	habeat Logices) operae pretium	Corr, L15/ 367
generis est, ac tam	parum	Latinum, ut a Latinis	Corr, L15/ 1277
Grammaticis omnibus, quibus nunc	parum	propitius videris, in gratiam	Corr, L15/ 1285
vetat? Neque enim quia	parum	processit hactenus, ideo futuri	Corr, L16/ 19
tibi, quod et praesenti	parum	esset locuples et nihil	Corr, L16/ 55
fore ut si opus	parum	per se arrideat, Auctor	Corr, L31/ 41
me habet, quod tamquam	parum	malorum habeant morbus atque	Corr, L40/ 8
extrudimur legatione functuri; tamquam	parum	sit in contagione vixisse	Corr, L41/ 21
esse sparsum, me non	parum	iniquo animo tulisse, te	Corr, L75/ 6
fassus, cui tu tamen	parum	civiliter, mirum est quod	Corr, L75/ 288
quum aut famae tuae	parum	faventem censeas, aut certe	Corr, L75/ 444
capitale obicis Erasmo, quod	parum	neotericis tribuit, quibus ille	Corr, L75/ 470
comminuet; quicquid te nunc	parum	iuvat, sic tractabit ut	Corr, L75/ 528
putareri reculas quaspiam vel	parum	recte vel paulo minus	Corr, L75/ 557
nemo non ducit) sancta	parum	sancte tractaverit. Haec quum	Corr, L75/ 560
liberet tibi, quod vel	parum	probabile videretur, vel omnino	Corr, L82/ 18
tu scribis) quaedam forent	parum	sana quae scriberet. At	Corr, L83/ 46
evitabant, maxime quod exiguitati	parum	eruditorum penitus adversari videbantur	Corr, L83/ 332
ut tu ais, exiguitati	parum	eruditorum maxime adversari videbatur	Corr, L83/ 345
sunt obscuro, ut neque	parum	eruditi, neque multum sine	Corr, L83/ 347
isti non (ut dicis)	parum	eruditi, sed prorsus ineruditi	Corr, L83/ 353
energeias energeian. At tu	parum	feliciter imitatus Hieronymum eo	Corr, L83/ 485
prendis. Rursum carpis quod	parum	Latine dici putat, "nuptiae	Corr, L83/ 489
in urnam etsi fideliter	parum	tamen caute coniectum, vel	Corr, L84/ 14
comperio, nec de re	parum	comperta pronuntio. Verum postquam	Corr, L84/ 32
nostratem quendam, qui ut	parum	tempestive, sic non admodum	Corr, L86/ 138
idem si Brixii expenderit	parum	Chordigeram, spero non difficulter	Corr, L87/ 117
lector, si quis fortassis	parum	esset attentus ad carmina	Corr, L87/ 230
ante suspectum habueram ne	parum	apte diceretur, nunc confirmor	Corr, L93/ 73
ne quid insit forte	parum	Latine dictum, verum etiam	Corr, L96/ 19

non sit inventurus tam	parum	cordatos Nobiles, ut unis	Corr, L143/ 1464
quam si animo tuo	parum	satisfecisses, misisti eisdem de	Corr, L166/ 9
una tu invectus Chordigera,	parva	comitante caterva, fretus Herveo	Corr, L86/ 79
nec Evangelium hic tam	parvi	sit, neque vos tam	Corr, L143/ 246
sunt," inquit, "pueri in	Parvis	Logicalibus suis tam substantialiter	Corr, L15/ 360
imbecillae vires facile premuntur	parvis	rebus, ita dstringor assidue	Corr, L31/ 28
quibus inveniendis ingenioli mei	parvitas	non sufficit, cui propositum	Corr, L60/ 222
perlege fronte. Quem, ne	parvitate	tibi sua intercidat, reliquis	Corr, L164/ 102
illecebra concilians, promittis ei	parvo	e carmine sedulo legenti	Corr, L86/ 606
in quo dum aspera	parvoque	contenta Cynicorum vita defenditur	Corr, L5/ 29
ludere. Ceterum liber ille	Parvorum	Logicalium (quem ideo sic	Corr, L15/ 366
conatus vestros invalidos, ut	parvulorum	sagittas, irrident. Honorantur enim	Corr, L143/ 140
Chronicon Cassiodori, libellum quidem	parvulum	, sed Romana nobilitate insignem	Corr, L164/ 2
aequo, precor, animo, hunc	parvum	magni auctoris libellum nomini	Corr, L164/ 15
et regiis interim expensis	pascere	quos domi pasturus erat	Corr, L16/ 117
rependerem. Sed statim a	paschate	nisi quid accidat praeter	Corr, L106a/ 5
voce dimiserit in perniciose	pascua	. Certe Lutherus ipse prae	Corr, L85/ 57
et superstitione careamus, quae	passim	sub specie religionis obrepit	Corr, L5/ 47
litteras tuas, quae iam	passim	parum secunde leguntur, nullo	Corr, L15/ 93
praesertim Aristotelicae feliciora	passim	apud nos ingenia, sanioraque	Corr, L15/ 292
vide quantus apud te	passim	videor, quo ego non	Corr, L29/ 13
in eam partem tam	passim	peccari, ut opus fuerit	Corr, L60/ 163
laborante Gymnasio, a stultis	passim	atque inertibus artes bonae	Corr, L60/ 237
etiam per Erasmicos quosdam	passim	esse sparsum, me non	Corr, L75/ 5
esse praesumeres, quum inde	passim	omnes boni, qui quidem	Corr, L75/ 504
tantum, sed nunc quoque	passim	usu venire? Nec Hieronymus	Corr, L83/ 310
imitatus Hieronymum eo verbo	passim	aliter quam significat abuteris	Corr, L83/ 485
A quibus, quum audirem	passim	esse iactatum tuis elegantissimis	Corr, L83/ 1493
vidi, at cotidie video	passim	studiosos, qui se laboribus	Corr, L85/ 98
interdum ne commutato quidem,	passim	usurpes pro tuis, hoc	Corr, L86/ 233
in re narranda, quam	passim	utatur Brixiana poetice, quam	Corr, L86/ 307
quum sciat interim suam	passim	prostate Chordigeram? quam non	Corr, L87/ 57
quum omnes hic mortales	passim	adversus execrabiles eius haereses	Corr, L143/ 16
adeo ut illis etiam	passim	hic placeret ac probaretur	Corr, L143/ 53
ea quae tam scelerate	passim	vestra designat factio, propter	Corr, L143/ 93
et iam decreta vestra	passim	sanctissimorum virorum testimoniis	Corr, L143/ 129
se, verum etiam quisque	passim	dissentit sibi. Verum ut	Corr, L143/ 161
ipse nescis, nimium vere	passim	magno cum Germaniae tumultu	Corr, L143/ 169
non Christiana, verum etiam	passim	designare plusquam Diabolica. Quod	Corr, L143/ 196
cruce dignus, tam impias	passim	blasphemias evomat. Quas ne	Corr, L143/ 254
vestram factionem clamitet multa	passim	flagitia designare. Quam rem	Corr, L143/ 277
quibus tam aperte quam	passim	arbitrii nostri libertatem sacrum	Corr, L143/ 1199
vestrae factionis facinorosas cohortes	passim	conglobari, demoliri pulcherrimas	Corr, L143/ 1405

mare miseriae velut pecora,	passim	perempti sunt plusquam septuaginta	Corr, L143/ 1451
pestilentes orirentur, quae iam	passim	grassantes pessundant omnia, ut	Corr, L188/ 71
indigner aditur, exsibilatur,	passimque	velut hostis Mariae traducitur	Corr, L83/ 1243
ea omnia ipsius vita,	passio	, resurrectioque declaraverunt, ita	Corr, L15/ 776
plusquam mille anni a	passione	Christi numerantur ad Petri	Corr, L15/ 813
corpus eius in sua	Passione	, nostra vero redemptione gestavit	Corr, L143/ 252
Neque enim condignae sunt	passiones	huius temporis ad futuram	Corr, L143/ 674
quam victam vinctamque trahebant,	passisque	ad sidera palmis. Quum	Corr, L86/ 104
cuiusquam contumelia tangi non	passit	. Quum ergo tumultus esset	Corr, L86/ 61
studium stetit, a Christo	passo	, plus annis mille, priusquam	Corr, L60/ 156
aetates, quot a Christo	passo	fluxerunt adusque vestra tempora	Corr, L143/ 105
Nec hactenus a Christo	passo	quisquam servatus est, quoad	Corr, L143/ 286
quicumque hactenus a Christo	passo	habiti sunt usquam pii	Corr, L143/ 1342
nihil omnino, sed tantum	passos	in se facientem Deum	Corr, L143/ 1178
eximiam pietatem non sit	passurus	quicquid in alterutro boni	Corr, L75/ 383
subsistat potius vel mille	passus	, quam ultra latum (ut	Corr, L15/ 831
Anydrus insternitur, quingentos habere	passus	in longum, Ioannes meus	Corr, L25/ 51
funem, et non est	passus	elabi. Ad hunc se	Corr, L143/ 630
alioqui beata Virgine, milia	passuum	plusquam trecenta mentiuntur. Quid	Corr, L83/ 1249
aperuisset in caelum. Ibi	pastor	quidam, homo probus et	Corr, L83/ 1226
quae imprimatur. Cunerus Petri,	Pastor	S. Petri. 7. Aprilis	Corr, L143/ 1489
est, semel atque iterum	pastorali	voce dimiserit in perniciose	Corr, L85/ 56
thematate, quo maxime perstringat	pastorem	, "Dignare me laudare te	Corr, L83/ 1245
fatuum et impium esse	pastorem	. Dum res flagrabat maxime	Corr, L83/ 1251
versus sic habeat in	pastores	duos, "ambo florentes aetatibus	Corr, L86/ 777
laudem, quam Vergilius tribuit	pastoribus	, tu quum velles applicare	Corr, L86/ 774
expensis pascere quos domi	pasturus	erat suis. At mihi	Corr, L16/ 117
in pretio fuit, tum	Patavii	, tum Bononiae praeterea? (ut	Corr, L15/ 269
abstrusiora quaedam quam ut	pateant	nisi doctissimis; quum fuerit	Corr, L93/ 104
ut mortalibus per vos	pateat	per vitam in terra	Corr, L143/ 902
sinum, qui olim tantum	patebat	Ethnicis, nunc tandem bona	Corr, L83/ 322
tamen mihi certe nullum	patebat	effugium. Ceterum coepi profecto	Corr, L83/ 793
quam sua cuique domus	patebit	. Vale, Praesul optime atque	Corr, L105/ 10
praevisis inscrutabili Dei providentiae	patefecerit	. Sed esto, Dorpi, sit	Corr, L15/ 781
illius belli dicterii, dignum	patella	cooperculum, cuius unius illecebra	Corr, L83/ 907
officiat. Nempe (ut memoratus	pater	Augustinus testatur) ubi admixtum	Corr, L5/ 69
aiunt, "Omnis homo est	pater	, qui habet filium," nisi	Corr, L15/ 387
aequipollet, "Omnis homo est	pater	, et omnis homo habet	Corr, L15/ 389
hanc interim veram affirmant, "	Pater	erit Sortes, quando Sortes	Corr, L15/ 390
quando Sortes non erit	pater	": et hanc, "Pater manebit	Corr, L15/ 391
erit pater": et hanc, "	Pater	manebit Ioannes, quando Ioannes	Corr, L15/ 391
quando Ioannes non manebit	pater	, "quod quis sic audire	Corr, L15/ 392
dico," inquam, "hoc ipse,	Pater	, nec Augustinum in ea	Corr, L15/ 865

clemens maritus, quam indulgens	pater	, quam mitis dominus, tamen	Corr, L16/ 122
quin Reverendissimus in Christo	Pater	, Cantuariensis Antistes, qui et	Corr, L60/ 232
autem Reverendissimus in Christo	Pater	Cardinalis Eboracensis, qui et	Corr, L60/ 239
fratres habeat quibus sit	pater	cum illo communis, quamquam	Corr, L75/ 259
Ah ferus est, dicique,	pater	non ille meretur, Qui	Corr, L76/ 31
Et facilis (debet quod	pater	esse) fui. At nunc	Corr, L76/ 36
ei decus adiciat, quod	pater	sit eius Principis, qui	Corr, L86/ 746
certo scio. Respondit mihi	pater	eius non omnino duriter	Corr, L93/ 5
1521? Sacerdos hic, R.	Pater	, quem proximum esse scripsisti	Corr, L105/ 1
succurrit illi, quod beatissimus	pater	Augustinus admonuit, aut aliquam	Corr, L143/ 370
credamus in illum, quem	Pater	nobis misit: fatemur esse	Corr, L143/ 754
non videt interea prudentissimus	pater	, in quas se conicit	Corr, L143/ 1050
iudicium, Evangelii hostes. Et	Pater	clamat super Christum: Hunc	Corr, L143/ 1133
venire ad me, nisi	Pater	, qui misit me, traxerit	Corr, L143/ 1238
vides, quod non dixit	Pater	, Pomeranum audite, nec Lutherum	Corr, L143/ 1424
autem, homicidis haereticisque molestus,	pater	eius tandem Ioannes Morus	Corr, L191/ 94
ali quod tibi effugium	patere	, quo quod facis, fecisse	Corr, L85/ 72
conferre, quasi non aliter	patere	possit neque in initio	Corr, L87/ 466
pace dixerim, neminem novi.	Patere	igitur aequo, precor, animo	Corr, L164/ 15
Hebreorum res ac ritus	paterentur	. Ceterum sum hortatus (id	Corr, L26/ 27
attigerim, me vicissim tangi	paterer	, quum totam gentem meam	Corr, L86/ 371
reformatit ilico, priusquam se	pateretur	insigniri diademate. Nec sibi	Corr, L86/ 685
calumniari, si vel res	pateretur	, vel ignoratione Principis liceret	Corr, L86/ 796
abripi quam ut attractari	pateretur	, mutavi consilium, atque a	Corr, L91/ 30
quidem valent quicquam; cur	paterfamilias	denario diurno otiosorum hominum	Corr, L143/ 684
eos connumerari mercenarios, quos	paterfamilias	denario conducit in vineam	Corr, L143/ 1044
sedulo, nec eas cuiusquam	pateris	errores haberi quam meos	Corr, L86/ 954
video, ut non rem	paternam	tantum, sed ipsum etiam	Corr, L93/ 11
fatigatas. Sed quamvis habeas	paternam	Praefecturam Italico orbe praedicatam	Corr, L164/ 54
animi licet hinc documenta	paterni	, Quanto plus oculis vos	Corr, L76/ 7
tui sint futuri solis	paternis	versibus felices. At ego	Corr, L86/ 851
sponte deponere (quod tua	paternitas	magno labore vix impetravit	Corr, L31/ 10
nomine gaudeam; quum tuam	paternitatem	videam procul ab saecularibus	Corr, L31/ 19
habeam liberum quo tuam	paternitatem	vel invisam aliquando vel	Corr, L31/ 30
si quid, id tuae	paternitati	scholasticisque tuis omnibus (quorum	Corr, L105/ 7
1517 Semper quidem felicem	paternitatis	tuae sortem iudicavi; et	Corr, L31/ 1
etiam patriae, eum esse	Paternitatis	tuae stilum, qui possit	Corr, L74/ 2
maxime, nunc vero demum	paterno	quodam affectu consulentem tibi	Corr, L75/ 399
certe ipso cumulationes, quod	paternum	errorem emendare potius quam	Corr, L86/ 734
quae per te facere	pates	, sed quae nisi per	Corr, L83/ 1465
potes ex te, precari	pates	ex te, quin potes	Corr, L83/ 1466
tui laudem sperare non	pates	, nihilo tamen minus pergis	Corr, L128/ 24
mortales, quaqua versus orbis	patet	Christianus, impendio favent ac	Corr, L16/ 23

Brixio, Quantus ad aethereum	patet	hinc suspectus Olympum. Quorum	Corr, L87/ 328
potui vos ego flere	pati	. Scitis enim quam crebra	Corr, L76/ 26
agere prorsus, sed dumtaxat	pati	, nec aliter a Deo	Corr, L143/ 588
coniti possit. Deinde dum	pati	tantum voluntatem nostram, et	Corr, L143/ 600
et vos asseritis dumtaxat	pati	. I nunc et iacta	Corr, L143/ 1252
supra quam meus pudor	pati	potest ut recenseam, per	Corr, L191/ 51
ut non possit corrigi,	patiamur	, et vitium, quoad licet	Corr, L91/ 100
animo vulnera sua tractari	patiantur	, quantum confidant, quantum pareant	Corr, L3/ 56
qui vereor ut te	patiantur	avelli. Ego interim videor	Corr, L16/ 11
scis, quam ut esse	patiar	persona muta, praesertim in	Corr, L54/ 43
ego potius quam meos	patiar	inertia torpescere, profecto cum	Corr, L69/ 10
pudenter; ita plane non	patiar	, ut quilibet impudenter ementiens	Corr, L86/ 275
profecto facile me vinci	patiar	, quo armorum genere numquam	Corr, L91/ 179
Theologos aegre levissimo ioco	patiaris	aspergi, Episcopos apertis opprobriis	Corr, L15/ 1440
si quando discrepet, manere	patiatur	, nec mendae manifestae Latinos	Corr, L15/ 1044
animum quam ut abduci	patiatur	ab eo studio se	Corr, L91/ 130
sit quam se divelli	patiatur	a litteris; nimirum dignus	Corr, L93/ 12
apud vos ludibrio haberi	patienter	ferat, ac non potius	Corr, L60/ 242
in se contumelias tam	patienter	tulerit, qui quidem potens	Corr, L75/ 362
provehit. Nam quis tam	patientes	aures habet, ut te	Corr, L83/ 1352
sunt in Ecclesia probet	patientiam	vel castiget peccata fidelium	Corr, L143/ 1439
ita ut victorem numquam	patientur	, parati vel morti devovere	Corr, L83/ 846
docui, si tu librum	patieris	exire. In quo quod	Corr, L91/ 172
tantaque in Deum pietate	patietur	bonarum artium studia, malorum	Corr, L60/ 250
provocaverim. Sin communi more	patietur	addi suo loco protasim	Corr, L87/ 53
ut velut asperos non	patimur	, nostros neque magis festivos	Corr, L15/ 1418
ut quem a nullo	patior	sermone abesse in quo	Corr, L25/ 46
cooperor, sed omnia dumtaxat	patior	. Quis hortatur lapidem, ut	Corr, L143/ 1149
pax coaluit, maluimus conticescere,	patique	potius ingestas in dies	Corr, L86/ 358
in scholis victoria, non	patitur	te libenter cedere, quod	Corr, L15/ 1244
res neque petit neque	patitur	, a caelo ad terras	Corr, L86/ 256
Sed ita redigam, ut	patius	amittam quaedam, quae ad	Corr, L86/ 59
sacrilegium. Qui quum tot	patrandis	facinoribus impar sibi solus	Corr, L83/ 1206
tantum fide patrari, sed	patranti	quoque propter insitum fidei	Corr, L143/ 824
et tot millium internecione	patrari	? Et quum tam immania	Corr, L143/ 170
quam scelerum genus omne	patrari	posse, salva atque incolumi	Corr, L143/ 814
non illaesa tantum fide	patrari	, sed patranti quoque propter	Corr, L143/ 824
invicem iunctis Erasmo patre	patrato	(qui mos olim fuit	Corr, L87/ 496
arma, et adhibito patre	patrato	inter imperatores histriones feriat	Corr, L87/ 511
Erasmo sit opus patre	patrato	qui faciat pacem: nisi	Corr, L87/ 519
pecuniam petis et a	patre	qui dare cupit, et	Corr, L70/ 2
Servet et incolumes a	patre	missa salus. Dum peragratur	Corr, L76/ 2
Sermo, Filius, semper cum	Patre	est, et de Patre	Corr, L83/ 604

Patre est, et de	Patre	natus est"? Ad idem	Corr, L83/ 604
si quid denique prudentissimo	patre	prudenter filius, in administranda	Corr, L86/ 697
turpior quo magis claro	patre	degeneret, an non vicissim	Corr, L86/ 723
culpae pars haesisset in	patre	, non reticuissem tamen filii	Corr, L86/ 733
dextris invicem iunctis Erasmo	patre	patrato (qui mos olim	Corr, L87/ 495
scaenicis arma, et adhibito	patre	patrato inter imperatores histriones	Corr, L87/ 511
ut Erasmo sit opus	patre	patrato qui faciat pacem	Corr, L87/ 519
mihi, iam ante cum	patre	eius egeram quam tu	Corr, L93/ 1
memorem esse se cum	patre	ludere, quem ita studeat	Corr, L107/ 16
et pax a Deo	Patre	nostro, et Domino nostro	Corr, L143/ 31
quod precibus impetravit a	Patre) ne ullis librorum mendis	Corr, L143/ 386
paucis hic referam. De	patre	quidem eius ita scripsit	Corr, L164/ 30
caelum. At filius defuncto	patre	, cui quam diu supererat	Corr, L191/ 100
ianitor; sed cum Deo	Patre	ingenito, et unigenito eius	Corr, L217/ 48
ad Reverendum in Christo	Patrem	Episcopum Roffensem expendendas	Corr, L75/ 38
qua versatur, aut denique	patrem	a quo genitus est	Corr, L75/ 258
Coletum, quamdiu apud Reverendum	Patrem	Roffensem Episcopum, quamdiu apud	Corr, L83/ 141
verborum cum audias doctissimum	Patrem	et sanctissimum athletam Christi	Corr, L83/ 669
publicis. Multi sciunt Reverendum	Patrem	Poncherium, Parisiensis urbis Antistitem	Corr, L83/ 880
nomino, Reverendum in Christo	Patrem	Ioannem Ecclesiae Roffensis Antistitem	Corr, L83/ 993
sic responderim, Sanctissimum quendam	Patrem	eundemque doctissimum contra	Corr, L83/ 1257
certe cuiquam contumeliosus in	patrem	, quod illius valetudine aliorum	Corr, L86/ 687
in patriae perniciem fefellerat	patrem	; aut quum quaedam etiam	Corr, L86/ 689
culpa quaequam recidisset in	patrem	. Nec a nobis umquam	Corr, L86/ 702
nocentibus, ac restituta republica,	patrem	simul et patriam pius	Corr, L86/ 741
tantum, sed ipsum etiam	patrem	citius relicturus sit quam	Corr, L93/ 12
dicis aliud, quam Deum	Patrem	, unigenitum suum non ob	Corr, L143/ 936
Deo quidem, nec ad	Patrem	venire cum tractu, sed	Corr, L143/ 1241
legi quas ad reverendum	patrem	Episcopum Londinensem dedisti. Quod	Corr, L148/ 2
sibi videbatur, amissum iam	patrem	requirens, et editos ex	Corr, L191/ 102
puer et trina puella	patrem	. Altera privignis (quae gloria	Corr, L191/ 122
rhetorissent, verum etiam sanctissimos	patres	, antiquissimos quoque Scripturarum	Corr, L15/ 604
vis, antiquos omnes sanctissimos	Patres	nec minus etiam doctos	Corr, L15/ 810
est, ita veteres illi	Patres	, ut vel plus satis	Corr, L15/ 822
consulat. Verum contra (Venerandi	Patres) quantum me primo conspectu	Corr, L60/ 11
dictosque Reverendissimos in Christo	Patres	vix dici potest quantum	Corr, L60/ 268
sanctissimos pariter atque doctissimos	patres	, illa, inquam, praeclarissima Spiritus	Corr, L83/ 193
interpretatione Litterarum sancti illi	Patres	inter se tam saepe	Corr, L83/ 241
sanctos illos nascentis Ecclesiae	Patres	ita copulas, tamquam eadem	Corr, L83/ 336
etiam. Certe Sancti illi	Patres	, Hieronymum dico, Cyprianum	Corr, L83/ 340
sic quidem ubilibet. Vetustissimi	Patres	, eidemque Sanctissimi, sicuti scripserunt	Corr, L83/ 348
ineruditi. Nam quod Sanctos	Patres	non intellegunt, suam caecitatem	Corr, L83/ 354

basim, quod "Sancti illi	Patres	," (nam tua verba recenseba	Corr, L83/ 382
audeo quod Sancti illi	Patres	affirmant. At si concessero	Corr, L83/ 440
ut negem Sanctos illos	Patres	istud asserere, quod tu	Corr, L83/ 444
docti aliquot ac sancti	Patres	etiam "Rationem," sed tota	Corr, L83/ 590
dicitis) primum sanctissimos quosque	Patres	, quotquot olim illustrati divinitus	Corr, L143/ 102
errores iam olim damnarunt	Patres	, quorum convictum semper explosit	Corr, L143/ 115
praedicarunt Apostoli, quod Sanctissimi	Patres	interpretati sunt, non erat	Corr, L143/ 285
tuum, eos perpetuo scripsisse	Patres	, quos Ecclesia Christi veneratur	Corr, L143/ 482
illi, quos veneramur, sanctissimi	Patres	; quos si contendas in	Corr, L143/ 498
fatearis oportet, sanctissimos illos	Patres	recte sensisse de fide	Corr, L143/ 503
docuit per tot sanctos	Patres	, Evangelistas, Martyres, et Apostolos	Corr, L143/ 732
narrantur, ut beatissimo etiam	patri	Augustino, viro gravissimo, hostique	Corr, L5/ 51
id praecipue, quod tanto	Patri	calumniam tantam intenderem. "Nam	Corr, L15/ 868
magis te scito gratificaturum	patri	. Vale, carissima filia. To	Corr, L70/ 11
libellumque iam tum Reverendo	Patri	Roffensi cuius tu iudicio	Corr, L75/ 55
Pergite vos vestro conciliare	patri	. Et quibus effectum est	Corr, L76/ 48
agnoscit populus, quae adeo	patri	nihil detrahit, ut praecipuum	Corr, L86/ 745
quovis impetraret veniam, et	patri	solet in liberorum facie	Corr, L106/ 5
aestimare quam impense placuerit	patri	, quum intelleges quos affectus	Corr, L108/ 3
tu perpetuo mansisses in	patria	, in qua ut brevi	Corr, L84/ 71
carum gentibus, ne nostra	patria	traheretur apud eruditos omnes	Corr, L85/ 30
me dices esse in	patria	. Ego, Brixi, qualis domi	Corr, L86/ 880
parem quempiam, Vervecum in	patria	crassoque sub aere nasci	Corr, L87/ 377
aut ipse petor aut	patria	. In universum vero quid	Corr, L87/ 548
quam infantuli matris; vel	patriae	tuae causa cuius haud	Corr, L3/ 62
si quis Turcam quempiam	patriae	dumtaxat linguae peritum, composita	Corr, L15/ 897
futurum eum aliquando et	patriae	et litteris ornamento. Iterum	Corr, L16/ 175
tua causa, tum etiam	patriae	, eum esse Paternitatis tuae	Corr, L74/ 2
ipsius, ut reliquas omittam,	patriae	communis gratia, vel parentum	Corr, L75/ 114
neque tibi commodum, neque	patriae	nostrae decus accessurum, quando	Corr, L75/ 135
grandiores; et per caritatem	patriae	, cui debitum ex te	Corr, L75/ 609
et tibi parcas et	patriae	, ne vel Leus dicatur	Corr, L75/ 612
quam dolere non possum;	patriae	certe pro mea virili	Corr, L75/ 617
tuum potius factum, quam	patriae	nostrae videretur, salva mihi	Corr, L85/ 20
eos, quorum perfidia in	patriae	perniciem fefellerat patrem; aut	Corr, L86/ 689
regia virtus effecit, si	patriae	compilatores, deceptores patris, eversores	Corr, L86/ 694
patris, eversores legum, in	patriae	bonum, in legum robur	Corr, L86/ 695
provocatus conviciis dictis in	patriam	. Tamen, ut dixi, tu	Corr, L20/ 23
quis posthac propriam dicat	patriam	in qua natus est	Corr, L75/ 257
rursus Herveum servantem facis	patriam	, rursus victorem tua tuba	Corr, L86/ 626
aliorum malitia labentem erigeret	patriam	, aut quod severe animadverteret	Corr, L86/ 688
republica, patrem simul et	patriam	pius in utrumque vindicavit	Corr, L86/ 742
calumniis ab illo lacessitam	patriam	, quod ipse non attingar	Corr, L87/ 69

nempe amor importunus in	patriam	, quo videretur vel vere	Corr, L87/ 191
haec communi ab antiquis	Patribus	quasi per manus tradita	Corr, L15/ 836
Hanc unam a sanctis	Patribus	acceptam, ab Hieronymo castigatam	Corr, L15/ 1026
1518 THOMAS MORUS REVERENDIS	PATRIBUS	, COMMISSARIO	
iam quod genui, quae	patribus	PROCURATORIBUS	Corr, L60/ ii
serias a sanctis olim	Patribus	unica multis Causa est	Corr, L76/ 45
non aliis item sanctissimis	Patribus	ordinatas preces afficiamur, quum	Corr, L83/ 857
non cum sanctissimis solum	patribus	, qui religiosorum vitia et	Corr, L83/ 1293
litem hanc totam Reverendi	Patris	illis, et orthodoxae fidei	Corr, L188/ 86
qualis erat in sinu	Patris	Episcopi Roffensis permisisse iudicio	Corr, L75/ 377
aut quum quaedam etiam	patris	, ante susceptam carnem, antequam	Corr, L83/ 658
immanis impietas, si quod	patris	instituta, quamquam non incommoda	Corr, L86/ 690
si patriae compilatores, deceptores	patris	felicitati negavit morbus, hoc	Corr, L86/ 693
in legum robur, in	patris	, eversores legum, in patriae	Corr, L86/ 695
a nobis umquam tantum	patris	honorem coercuit; aut si	Corr, L86/ 696
multo laudatiorem iudicat mali	patris	impetrasset pudor, ut eius	Corr, L86/ 703
ad eos pertinet, qui	patris	bonum filium, idque adeo	Corr, L86/ 721
extra locum verba Dei	patris	fide ad suum quaestum	Corr, L86/ 738
obvestias. Nec tibi satis	patrocinii	de Deo filio: Ipsum	Corr, L143/ 1423
tuti, quum talibus fulti	patrociniiis	fuerit, si quid tale	Corr, L86/ 239
qui eam olim meo	patrocinio	quodlibet armantur ad facinus	Corr, L83/ 1196
superstitiosae pietati, qui inutili	patrocinio	commendavit, eandem rursus tuendam	Corr, L15/ 1347
quaedam, quae sub earum	patrocinio	eorum lapsus in aliorum	Corr, L83/ 253
patrono opus sit, in	patrocinium	fidentius committentur, omitterentur	Corr, L83/ 1241
in me sumam Graecarum	patrocinium	suscipiam illum, quem certe	Corr, L15/ 126
tu, qui tuum recusant	patrocinium	litterarum, apud prudentias vestras	Corr, L60/ 180
quae in suae segnitiae	patrocinium	, peroraveris? Age ergo negas	Corr, L83/ 201
pietatis loco stultitiam. Moriae	patrocinium	cuncta velut obscura condemnarent	Corr, L83/ 361
amplectuntur in scelerum suorum	patrocinium	non suscipiam, quippe quum	Corr, L83/ 863
tam formidolosos ut aut	Patroclo)neminem sis inventurus alium	Corr, L143/ 1205
modo meis, non ut	Patroclus	, aut Thersitae certe, praesidium	Corr, L87/ 589
ego, cui nimirum ipsi	patrono	Achillis, armis concertaturus in	Corr, L87/ 504
detestantur. Neque talem expetunt	patronum	opus sit, in patrocinium	Corr, L15/ 125
animum, et tibi talem	Patronum	, quorum caritas magis eorum	Corr, L83/ 251
Lovelli, qui istius Academiae	patronus	. To Francis Cranevelt, Chelsea	Corr, L162/ 26
et sanctissimorum, et doctissimorum	Patrum	et negotiorum actor fuerat	Corr, L133/ 2
Hieronimi castigationes asseris magna	patrum	eruditionem, has quoque non	Corr, L15/ 968
antiquissimorum ac sanctissimorum	Patrum	diligentia servatas esse integras	Corr, L15/ 1089
quaestiunculae. Quorum opera	Patrum	cellas peregrinetur, Augustini dico	Corr, L60/ 152
cautius, quam veterum eis	Patrum	quisquis a se iactat	Corr, L60/ 157
Quasi vetustissimi qui que sacrorum	Patrum	praecepta legere; quos neque	Corr, L63/ 110
confiteor meliorem esse priscorum	Patrum	non venustate claruerint, quum	Corr, L83/ 324
	Patrum	eloquentiam, quam neotericorum	Corr, L83/ 366

propugnatrices obicis Sanctorum	Patrum	Hilarii atque Augustini sententias	Corr, L83/ 438
quod, contra omnium antiquorum	Patrum	iudicium, in primo capite	Corr, L83/ 527
omnino, quod adversus beatorum	Patrum	vitas (quorum memorias tot	Corr, L143/ 117
ignorantia, profitebamini sanctorum	Patrum	sententiis vos staturus. At	Corr, L143/ 127
interitus, quum sanctorum interim	Patrum	(quantumvis ringatur invidia) et	Corr, L143/ 155
fidelis antidotum. Quorum consensus	Patrum	, ut fortiter adversus vos	Corr, L143/ 159
Respuimus vestra, quoniam sanctorum	Patrum	sunt et moribus et	Corr, L143/ 319
quorum ora per orthodoxorum	Patrum	libros obstruit) nullis denique	Corr, L143/ 391
scripturis et concordibus orthodoxorum	Patrum	sententiis probasset apertissime, ad	Corr, L143/ 427
quod ex constanti sanctorum	Patrum	interpretatione constat liquidissime) nihil	Corr, L143/ 1231
non admoneas, sed tamquam	patruus	aut tristis censor obiurges	Corr, L15/ 121
perierint, in os illud	patulum	, trisulco hiulcans fulmine, non	Corr, L87/ 605
animum ad promerenda benefici	patulum	, et contra vitia cupiditatis	Corr, L164/ 46
chartulis, quibus olim edidimus	pauca	illa, quae diximus, quibus	Corr, L86/ 473
renovet omnia, et epigrammata	pauca	quae in illius librum	Corr, L87/ 209
modo ne ius in	pauca	quaequam sit quae mihi	Corr, L91/ 138
integritas actionis." Et post	pauca	, "Qua propter iuvante Deo	Corr, L164/ 50
satis valemus atque (quod	pauci	de se fateri possunt	Corr, L2/ 9
gloria, si edas quod	pauci	probabunt," quasi vero relinquuntur	Corr, L15/ 235
probabunt," quasi vero relinquuntur	pauci	qui probent, si ex	Corr, L15/ 236
quodam indefesso procurrere, ut	pauci	sic amicos fortunatos ambiunt	Corr, L217/ 20
et maiora, certe neque	pauciora	narravit neque minora quam	Corr, L41a/ 56
unam Theologiam profecto non	pauciores	insumpsit, quam tu in	Corr, L75/ 308
ille pernoscendas haud multo	pauciores	insumpsit annos quam tu	Corr, L83/ 1026
fuerat, ut errores neque	pauciores	, neque minus ferendos, tuus	Corr, L86/ 433
quum tibi liceat non	pauciores	occupationes tuas praetendere, immo	Corr, L163/ 4
praetendere, immo vere non	pauciores	allegare, quam licet mihi	Corr, L163/ 5
vel certae prudentiae ostendisse	paucioribus	Modestiae, si quales tibi	Corr, L83/ 1486
epigrammate. Duos amicos versibus	paucis	modo Magnos volens ostendere	Corr, L54/ 53
videbatur, quod se tam	paucis	in locis a te	Corr, L75/ 285
respondi quod sentiebam, sed	paucis	et neglectim. Ibi inquit	Corr, L83/ 1266
adversus epigramma posset subito	paucis	annis exire, necesse tibi	Corr, L86/ 592
testimoniis, unum aut alterum	paucis	hic referam. De patre	Corr, L164/ 29
statim ab allatis huc	paucissimis	annotationum tuarum voluminibus, quae	Corr, L85/ 2
fastigio, ita mira est	paucitas	." Hic tu, Dorpi, quum	Corr, L15/ 1439
te bonorum non modo	paucitas	est, sed etiam "mira	Corr, L15/ 1452
est, sed etiam "mira	paucitas	." Sed donemus hoc tibi	Corr, L15/ 1453
numerus apud te superet	paucitatem	, sed si numerare nominatim	Corr, L83/ 716
quin pares illos infra	paucitatem	reperias, superiores fortasse infra	Corr, L83/ 717
Episcoporum, praeterquam mire	paucorum	, inscitiam, vitam, ac mores	Corr, L15/ 1514
quadam miseratione cogitare, qui	paucorum	factione pertinacium, in partem	Corr, L82/ 44

quae ille dixit in	paucos	, ea tu solus in	Corr, L15/ 522
qui Londini sunt, intra	paucos	dies decumbentibus, amissis plurimis	Corr, L41/ 9
se ferebat, cogitans, intra	paucos	quibus haec pactus esset	Corr, L75/ 58
ipse constituere, perquam, hercle,	paucos	reperisses hic, qui non	Corr, L75/ 88
habeamus editiones, quum haud	paucos	(ut ais) habeat mundus	Corr, L83/ 713
ac subinde supplantant. An	paucos	esse putas, quibus habeatur	Corr, L83/ 1179
se plausibilem facturum, si	paucos	versus et adversus petulantissimum	Corr, L87/ 21
posset expleri, et intra	paucos	dies (avocantibus Reges dicionum	Corr, L97/ 8
possim carere Sed intra	paucos	dies rem certo cognoscam	Corr, L106b/ 14
semper aliquos, quamquam tam	paucos	, ut orbem latuerint, tam	Corr, L143/ 478
de re quacumque disputaturum).	Paulatim	coepit mercator ad quaestiones	Corr, L15/ 649
fidei cura fuit, codices	paulatim	tamen labefactati sunt, incorruptos	Corr, L15/ 1152
comprimatis, fore ut pluribus	paulatim	contagione infectis, peior pars	Corr, L60/ 226
carum habent, audiunt ac	paulatim	mitescunt. Linacer, qui neminem	Corr, L72/ 4
ita valuit esse prudentem,	paulatim	assuescat amplecti pietatis loco	Corr, L83/ 861
discessisse: sed is rumor	paulatim	evanuit, et res reperta	Corr, L191/ 19
quibus huius vitae negotiis	paulatim	se subducens futurae posset	Corr, L191/ 108
feliciter in aede divi	Pauli	nuper auspicatus est. Nescias	Corr, L2/ 16
Veniunt certe in D.	Pauli	suggestum aliquando qui sanitatem	Corr, L3/ 45
ex epistola quapiam divi	Pauli	, illam ex Petri, aliam	Corr, L15/ 673
Maluissem tibi occinere illud	Pauli	: In novissimis temporibus discedent	Corr, L83/ 86
quaeris, cur non sequuntur	Pauli	regulam: Omnia probate, quod	Corr, L143/ 314
est tenete. Hoc unum	Pauli	verbum vestra subvertit omnia	Corr, L143/ 315
citare sincerius, admiscuisti. Porro	Pauli	verba quum in his	Corr, L143/ 846
tractare argumentum. Faber Stapulensis	Paulinas	vertit epistolas, non totum	Corr, L83/ 405
ignaros, arcebit ab Evangeliiis,	Paulinis	epistolis, totaque Biblia evolventa	Corr, L15/ 575
morosus ut ob neglectum	paulisper	officium (etiam si quid	Corr, L81/ 7
fabula, quam sopita fama	paulisper	post exiret tamen, nova	Corr, L88/ 6
utramque artem ignores." Et	paulo	post, "Nisi forte tibi	Corr, L15/ 185
minus utrisque rixosa, et	paulo	repurgatior. Miror tamen cur	Corr, L15/ 300
neque sentit neque dicit?	Paulo	post tamen sic dictum	Corr, L15/ 493
si quis incideret interpres	paulo	malignior, videri possis altera	Corr, L15/ 538
extra illa saepta, si	paulo	producatur longius, ilico ignota	Corr, L15/ 930
qui haec non ferebant,	paulo	post tamen in rebus	Corr, L15/ 1539
illum canonicatum non admissurus.	Paulo	posteaquam tu a me	Corr, L16/ 47
ubique reperitis. Nos sicubi	paulo	absumus, coniugum protinus as	Corr, L16/ 115
ut cum his haud	paulo	feliciter agi videatur, qui	Corr, L25/ 90
componamus audiamusque vobiscum, qui	paulo	segnior est hac in	Corr, L43/ 20
eo usque pervasisse, quin	paulo	adhuc progressi longius, aliquanto	Corr, L60/ 166
ostendunt litterae, haud quaquam	paulo	plus fructus ab illo	Corr, L75/ 112
credere tibi, cui haud	paulo	plus credidisset soli, si	Corr, L75/ 187
quempiam laudare publice, quem	paulo	fortasse post palam cogeret	Corr, L75/ 432
vel parum recte vel	paulo	minus magnas annotasse. Quum	Corr, L75/ 557

praesente conticuit, quando non	paulo	magis ad rem pertinebat	Corr, L83/ 171
Petrum simulate reprehensum a	Paulo	, Augustinus neget: neuter labitur	Corr, L83/ 212
deperire, in cuius venustatem	paulo	ante tam atrociter exclamaveras	Corr, L83/ 296
citat locum Cyprianus, verum	paulo	post his citat verbis	Corr, L83/ 666
suae sectae caerimoniis haud	paulo	plus quam ipsis Dei	Corr, L83/ 1118
et Publicanus iste." Tametsi	paulo	sanctius esse putem in	Corr, L83/ 1323
homo crudelis, immergeres, quas	paulo	tamen postea Neptunus misericors	Corr, L86/ 82
heri sitis in ministros	paulo	duriusculi. Quod nec vos	Corr, L86/ 142
hortatibus non valuisti resistere;	paulo	post oblitus tui, negas	Corr, L86/ 586
eximiae (qua nunc haud	paulo	clarius quam ipso dignitatis	Corr, L93/ 88
Sperarem tamen securius, si	paulo	mitioribus condicionibus quam quae	Corr, L142/ 9
tempore creverit; haeticorum omnium,	paulo	post suam cuiusque mortem	Corr, L143/ 147
hoc argumentum fortissimum cum	Paulo	producimus: Si ex operibus	Corr, L143/ 553
opera, fidem, quando non	paulo	plures invenias, qui malint	Corr, L143/ 716
verbum pugnat priori. Nam	paulo	post ita subiungis: At	Corr, L143/ 720
docere praedicas, (quam rem	paulo	post efficiam, ut intellegant	Corr, L143/ 882
salutem. Ceterum ut coepi	paulo	ante dicere, tu non	Corr, L143/ 913
audient, et non alienorum.	Paulo	post excutiemus ista, quae	Corr, L143/ 1135
deducunt illuc. Sic enim	paulo	supra scripsisti: hypocrisin esse	Corr, L143/ 1258
istud quidem. Sed perge	paulo	quid amplius. Non in	Corr, L143/ 1303
vescebatur locustis. Sed nec	Paulo	quidem, qui se optabat	Corr, L143/ 1318
succurrit, quid, si quis	paulo	superstitiosius laudari recuset, protinus	Corr, L180/ 6
hominum ingenium ut, si	paululum	obsequaris, insolescant, contemptius	Corr, L30/ 5
universis, ut quivis (cui	paululum	insit plusculae spei) inveniat	Corr, L57/ 5
prodidisset. Sed excutiamus, obsecro,	paululum	, quam fide dignus sit	Corr, L83/ 126
perpetuo pressurum librum, quievistis	paululum	. Ceterum haud multo post	Corr, L84/ 34
operae pretium fuerit, considerare	paululum	: quam tecte, quam timide	Corr, L143/ 325
Iam de operibus agemus	paululum	, in quibus quam impie	Corr, L143/ 640
amicitiae vestrae cogitatione	paululum	quiddam pudore quodam rustico	Corr, L217/ 11
simul sperantes fore ut	Paulus	Emilius, tam sanctus et	Corr, L86/ 360
supra quam quisquam credat	pauper	, nisi quod non defuit	Corr, L191/ 11
quod alioqui recta ad	pauperes	isset, scilicet? Haec, opinor	Corr, L143/ 744
ore suo, quum dixit:	pauperes	semper habetis vobiscum. Sed	Corr, L143/ 746
praemiumque praestitiae liberalitatis in	pauperes	? Vides ista, Pomerane, tam	Corr, L143/ 1025
quicquid habebant et erogantes	pauperibus	, Crucem tollunt, et sequuntur	Corr, L143/ 657
venundari multo, et dari	pauperibus	. Ecce, Pomerane, qui tantum	Corr, L143/ 748
colui, utpote suetus praehonorare	pauperrimum	commendatione virtutis, quam si	Corr, L83/ 1096
subduxeris, reliquum rationis erit	pauxillum	, nec sane satis dignum	Corr, L75/ 515
siticulosus gloriae, quam perderet	pauxillum	pecuniae: homo cui, ut	Corr, L87/ 432
aut delira lacrimetur, aut	pavida	inhorrescat. Itaque nullam fere	Corr, L5/ 61
non modo me homuncionem	pavidulum	, et quem facile terruerit	Corr, L87/ 578
vos ego quod soleo	pavisse	placenta: Mitia cum pulchris	Corr, L76/ 23
oscula, verbera rara, Flagrum	pavonis	non nisi cauda fuit	Corr, L76/ 28

tamen postquam tam alta	pax	coaluit, maluimus conticescere, patique	Corr, L86/ 357
amore dignissimum. Ceterum ne	pax	tam facile impetrata fieret	Corr, L87/ 498
apud utrumque valuisse ut	pax	iniretur, quod valiturum non	Corr, L88/ 13
spectator. Convenit inter Monarchas	pax	, quam diu duratura novit	Corr, L142/ 6
incipis: Gratia vobis et	pax	a Deo Patre nostro	Corr, L143/ 31
tum ob occasionem saepius	peccandi	cum ea quae domi	Corr, L15/ 665
eius fidei fiducia confirmes	peccandi	licentiam, libidinemque reiciendi	Corr, L143/ 866
Directorium Concubinariorum, plus eum	peccare	qui unam domi concubinam	Corr, L15/ 663
reliquit. Pudet enim eum	peccare	qui laudatis videtur potuisse	Corr, L164/ 39
eam partem tam passim	peccari	, ut opus fuerit, publica	Corr, L60/ 163
amicum esse. Immo tanto	peccas	impensius. Etenim si ista	Corr, L83/ 1064
esset impudens: qui quae	peccasset	ante, quum donari vel	Corr, L87/ 205
esse comperissem. Hoc tamen	peccasti	(dabis veniam) quod hominem	Corr, L180/ 19
suppeditare materiam potuissent septem	peccata	mortalia, res nimirum contionibus	Corr, L60/ 111
solitarius sedeat, ac sua	peccata	defleat, quam ut aliena	Corr, L83/ 899
quis necesse putet aut	peccata	confiteri, aut de commissis	Corr, L143/ 765
fide non arceri solum	peccata	necessario, sed etiam produci	Corr, L143/ 822
docet, ut audisti, Lutherus,	peccata	omnia non illaesa tantum	Corr, L143/ 823
si stet, inquit, fides,	peccata	omnia absorbentur a fide	Corr, L143/ 825
fidem scripsit omnia absorbere	peccata	. Cui tu sententiae ut	Corr, L143/ 880
fidem solam cetera absorbere	peccata), eandem rem aliter explicas	Corr, L143/ 895
explicas: nempe non imputari	peccata	, si quis eam habeat	Corr, L143/ 896
propter solam fidem suam	peccata	sua sibi non imputari	Corr, L143/ 897
probet patientiam vel castiget	peccata	fidelium, tamen fidelis erit	Corr, L143/ 1440
compendium: quippe quibus deflendi	peccati	lacrimas, confitendi taedium, satisfaciendi	Corr, L143/ 904
sis a Dei Iudicio,	peccatis	, morte et inferis; hypocrisis	Corr, L143/ 561
liberandos ab ira iudicio,	peccatis	, morte, et inferis: quorsum	Corr, L143/ 686
sis a Dei iudicio,	peccatis	, morte, et inferis; hypocrisis	Corr, L143/ 872
sis a Dei iudicio,	peccatis	, morte, et inferis; hypocrisis	Corr, L143/ 922
quod orandum sit pro	peccatis	, miror id afferre te	Corr, L143/ 1137
tentet, quo liberetur a	peccatis	, morte, et inferis, praeter	Corr, L143/ 1260
est ad dolorem pro	peccatis	? Quis mulieres permisit audire	Corr, L143/ 1345
non quam procul a	peccato	sit abscedendum, sed quam	Corr, L15/ 828
prope ad peccatum sine	peccato	possit accedi. Iam qui	Corr, L15/ 829
Divam Virginem in originali	peccato	conceptam, at nuper exorti	Corr, L83/ 227
eorum formae, quando absolvendus	peccator	, quando sit reiciendus, quid	Corr, L15/ 708
eorum formae, quando absolvendus	peccator	, quando reiciendus, quid praeceptum	Corr, L15/ 806
non habuit? quando recipiendus	peccator	, quando reiciendus, tam diu	Corr, L15/ 817
Christianus, quia ego sum	peccator	? Pape, quam praeclare simul	Corr, L143/ 267
propter iustos, sed propter	peccatores	. Et publicani et meretrices	Corr, L143/ 890
propter iustos, sed propter	peccatores	, et Publicani et meretrices	Corr, L143/ 1128
neque nos fateamur esse	peccatores	. Illud certe magis adhuc	Corr, L143/ 1140
vetuit (quum per Prophetam	peccatori	dixit Deus: Quare tu	Corr, L143/ 301

mentione Christiani, atque identidem idonea est cui fiat	peccatoris	nomen inculcans, tamquam animae	Corr, L86/ 895
non imputandorum, vel absorbendorum	peccatorum	sacramentalis Confessio? Et mulier	Corr, L143/ 527
videntur adimere, et referre	peccatorum	omnium summa consistit, ut	Corr, L143/ 901
sed quam prope ad	peccatorum	nostrorum causas in Deum	Corr, L143/ 1185
Augustino quodcumque mendacium	peccatum	sine peccato possit accedi	Corr, L15/ 829
voluntatis libertatem an Adae	peccatum	sit; Hieronymus mendacium in	Corr, L83/ 215
naturae merito, quam citra	peccatum	peremerit, an perimat Christi	Corr, L143/ 346
ignem, Ita eleemosyna exstinguit	peccatum	suum talem sortitus est	Corr, L143/ 607
aperte scribit, quod nullum	peccatum	. Quorsum illud Apostoli? Si	Corr, L143/ 690
Deum docemus, non imputari	peccatum	damnare potest hominem Christianum	Corr, L143/ 761
in Deum non imputari	peccatum	quod est in carne	Corr, L143/ 888
valent ista adversus Iudicium,	peccatum	, quod est in carne	Corr, L143/ 1125
satisfit, et quicquid adhuc	peccatur	, mortem, et inferos, sed	Corr, L143/ 1257
satisfit, et quicquid adhuc	peccatur	, docemus cum Christo, ut	Corr, L143/ 885
est seductus, et tamen	peccatur	, docemus cum Christo, ut	Corr, L143/ 1123
eos mare miseriae velut	peccavit	. Quod si cum fide	Corr, L143/ 791
seniles, Artibus hoc faciunt	peccata	, passim perempti sunt plusquam	Corr, L143/ 1451
mea tam miro pertentant	pectora	culta bonis: Hoc facit	Corr, L76/ 40
quod non ab amicissimo	pectora	motu, Astringuntque meis nunc	Corr, L76/ 43
crede mihi, is toto	pectore	profectum videatur. At, inquit	Corr, L15/ 62
ab magno atque excelso	pectore	tuus est. Wintoniensis Episcopus	Corr, L30/ 18
fuerit, et amico profectum	pectore	proficisci. Quid enim ea	Corr, L40/ 46
habet Christianae mentis in	pectore	. Postremo, quum apud me	Corr, L60/ 20
amet utrumque, ut toto	pectore	, qui non lamentatur maiestatem	Corr, L60/ 76
quae multis vacuo vix	pectore	sit ad concordiam incubiturus	Corr, L75/ 385
mirum si vos ego	pectore	manant, Sollicito parius rite	Corr, L76/ 15
barbaros istos mores e	pectore	toto Complector, nam non	Corr, L76/ 17
Fabrum, quem toto colo	pectore	; denique benigni largiantur et	Corr, L86/ 960
haberet humani cruoris in	pectore	, aliqua cogar offendere; vel	Corr, L87/ 470
		, non decies potius elegisset	Corr, L143/ 1461
tractatum aliquem abs tuo	pectore	, tuendae veritatis organo commodissimo	Corr, L148/ 79
Grenuici xviii0. decembris. Toto	pectore	plusquam totus tuus Thomas	Corr, L148/ 86
quam mea toto salutat	pectore	. Vale. Ex rusculo meo	Corr, L163/ 12
nostro XXVIII Octobris. Toto	pectore	plus quam tuus Thomas	Corr, L178/ 16
cognoscendi, complectendique, mirum	pectori	mea desiderium insevit Erasmus	Corr, L15/ 6
tua laetitia: quae quum	pectoribus	omnium tam efficacem sui	Corr, L6/ 20
hoc malum tam ineluctabile	pectoribus	nostris inhaereat, quam quod	Corr, L63/ 96
opinionones bonae sensim inferendae	pectoribus	. Quamobrem, ego quod dixi	Corr, L86/ 731
ac letiferam, mortalium omnium	pectoribus	bene faciendi studium revellat	Corr, L143/ 1090
in me, et totam	pectoris	sui sentinani lepidus et	Corr, L87/ 17
ulla scintilla aut boni	pectoris	aut sensus insit communis	Corr, L87/ 241
de te propter egregia	pectoris	in Deo fortis fidentisque	Corr, L148/ 35

velut appetentis senii signum ipsius verbis acceptum in refertam bibliothecam, et ipsius veteratoriasque versutias in tuum docet ille, qui supra non admodum fore probabile cuius exemplar fortissimi viri diu talibus nugis occupare percepi c candidissimum illud manu est. Sed interim scribendo (qui vel herculeum insaniens, quum appensas verberaret de huius auctoris, qui propriam ei ac quodammodo nulla non scaturit) hac qui in sui divi detractionis et calumniae, susurro quae scripsit in Pseudodialecticos quemque bonum gratia quadam naturae suae viribus absque bonum est, atque angustius, tam incomparabilis eruditio, quae qui mos olim fuit ut non proprie ac sint eis quasi in semper utitur, interim etiam subesse periculi, ne si ut Erasmo statim haec prius in eius mensam litteras tibi pro conficienda contentus es, accipe de scripsit; alteras quas nisi tradi; alteras iussit negata sic, vellem profecto mediocri relicta mihi, partem sibi dat, nimirum tamquam alienae qualibet libra nostrate Flandricae intelligere et illum esse festines Episcopum facere acceptae impeteret sed insidias temptaret gloriae, quam perderet pauxillum quo te testeris accepisse hac simulatione opus. Aut	pectoris pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pecudes peculari peculiarem peculiarem peculiarem peculari peculari peculari peculari peculari pecularis pecularis peculiariter peculio pecunia pecunia pecunia pecunia pecunia pecunia pecunia pecunia pecunia pecunia pecuniae pecuniae pecuniae pecuniae pecuniae pecuniae pecuniae pecuniae pecuniam pecuniam	valetudo deterior. Itaque mortalium influat potentius. Et illud quavis etiam bibliotheca refertius tam simplex olim vereque Domini in cena recubuit illud, unde velut ignis effinxeras) exemplo provocatum; captam . Et profecto non fuisset et incredibilem quendam amorem mihi occupavit nescio quid oppressuri viderentur) tot undique , effuse risit interim, et quodam insigni miroque privilegio esse concedes, quam si quandam gratiam afferebant secum gratiam divum hosticae gentis Satanae signa prodidisset. Maluissem quadam voluptate perfundunt: non ; sic vel magis dissentit gratia sufficere, denique merito quadam Dei benignitate proveniens olim cleri gloria fuerat histrionibus) feriamus foedus" ipsius agatur negotium. Habes , et ab eis si , quoad collata ratione statis iam tum non solveretur adsit; quin iam nunc ullas eum litteras tibi tradidisse. Quare si res primum utpote re primaria aut syngrapha recepta vetuit substitui, quibus Episcopum facit mea redemptum, vel quod meae sustulerit, mentiar, videlicet frugi dispensator, observat ut xxxx. iiiid.; ille dabat suae liberalem et me certiorem, uti sit Maruffo . At fortassis etiamsi non : homo cui, ut ipsius ; quo ad Episcopum delato ilico mitte Episcopi nomine	Corr, L191/ 105 Corr, L15/ 1295 Corr, L16/ 146 Corr, L83/ 63 Corr, L83/ 586 Corr, L83/ 1346 Corr, L86/ 110 Corr, L87/ 533 Corr, L106b/ 3 Corr, L188/ 12 Corr, L188/ 49 Corr, L87/ 235 Corr, L164/ 73 Corr, L15/ 191 Corr, L28/ 5 Corr, L83/ 1152 Corr, L83/ 85 Corr, L93/ 63 Corr, L143/ 584 Corr, L143/ 1008 Corr, L217/ 33 Corr, L65/ 19 Corr, L87/ 496 Corr, L15/ 1005 Corr, L15/ 431 Corr, L16/ 65 Corr, L16/ 74 Corr, L16/ 79 Corr, L16/ 83 Corr, L16/ 84 Corr, L19/ 16 Corr, L19/ 24 Corr, L19/ 25 Corr, L25/ 64 Corr, L15/ 379 Corr, L15/ 830 Corr, L19/ 65 Corr, L23/ 4 Corr, L23/ 6 Corr, L87/ 72 Corr, L87/ 432 Corr, L16/ 71 Corr, L16/ 76
---	--	--	---

opera eius te recepisse	pecuniam	. Proin "Cedo," inquam, "aut	Corr, L19/ 20
Proin "Cedo," inquam, "aut	pecuniam	aut syngrapham per quam	Corr, L19/ 20
olim perlatam ad te	pecuniam	, nunc demum habere abs	Corr, L19/ 31
desiderare, doctus adhuc desiderari	pecuniam	; quam e vestigio misit	Corr, L19/ 41
epistolam quae significabat deesse	pecuniam	, ratus esse quam retinueram	Corr, L19/ 54
syngrapham ei restitui; nam	pecuniam	apud alium magis e	Corr, L19/ 64
et ampliter facturum. Tuam	pecuniam	quae apud me deposita	Corr, L20/ 18
quo errore suo incommodo	pecuniam	tuum esse solutam. Ego	Corr, L22/ 5
cuidam nostrati qui meam	pecuniam	nundinis istis recipiet, ut	Corr, L23/ 7
exspectamus, res agetur sedulo.	Pecuniam	apud me depositam Aegidio	Corr, L26/ 5
quamquam probe calleat Italice.	Pecuniam	quam apud me reliquisti	Corr, L29/ 6
premor. Sed si recepisti	pecuniam	a Maruffo, scribendum est	Corr, L33/ 5
et timide, mea Margareta,	pecuniam	petis et a patre	Corr, L70/ 1
meo carissimam. Itaque hanc	pecuniam	quanto citius bene, quod	Corr, L70/ 9
amat, aut suam quisque	pecuniam	, nec suo dumtaxat generi	Corr, L83/ 1141
quos nihil movet, quum	pecuniam	congerunt, adversantur Abbati, ac	Corr, L83/ 1178
detineant, et suo se	pede	metiantur, neque se melioribus	Corr, L15/ 961
qui alterum (ut aiunt)	pedem	habebat in sepulchro, et	Corr, L15/ 859
inde ac circumspecte referas	pedem	, unde sit periculum ne	Corr, L83/ 26
vel summissi mussitent, qui	pedem	latum in alterutrum subducti	Corr, L83/ 1174
Regentem, in qua numquam	pedem	posuit, in medios hostes	Corr, L86/ 91
pictoris manus adiecerint, an	pedes	ademerint. Quippe quibus effectum	Corr, L6/ 11
in solum atque ad	pedes	circumspicit, nuncubi excidisset aperiendi	Corr, L19/ 38
decutias calceos, quibus tuos	pedes	haud quaquam aequales, obvestias	Corr, L86/ 238
largiantur et mihi sanos	pedes	in carmine, et tibi	Corr, L86/ 960
poetas, lutosos et corneos	pedes	impegit in heriles humeros	Corr, L87/ 283
erat, quae lacrimis lavit	pedes	Christi, et capitis capillis	Corr, L143/ 1314
An non haec eo	pedetentim	se ferebant omnia, ut	Corr, L143/ 1371
ieiuniis. Sed illum quoque	pedibus	tamquam canem calcas, dum	Corr, L83/ 1318
vehementer eniti, alias eius	pedicas	evitantem te una saltem	Corr, L83/ 954
esse poetice sibi quod	pedion	hippo, hoc est equo	Corr, L87/ 556
puto qua est prudentia	pedisequas	omnes avexisse secum. Vale	Corr, L155a/ 15
inferos equites properare, ni	pedites	timeant serius illuc pervenire	Corr, L15/ 1409
pluribus paulatim contagione infectis,	peior	pars in maiorem tandem	Corr, L60/ 226
dum pluribus, hoc est	peioribus	, placere student, bonos esse	Corr, L63/ 102
semper mutare solet in	peius	, quod et de Veniis	Corr, L143/ 1353
modum video cotidie in	peius	ruere, exspecto propediem fore	Corr, L162/ 7
quod nos fingis haeresi	Pelagiana	, mutatis verbis, infectos. Deinde	Corr, L143/ 570
humana. Nihil erit hic	Pelagianae	haeresis, qua, licet mutatis	Corr, L143/ 547
et ipsi cum primis	Pelagiani	? Quorum vos Lutherani tam	Corr, L143/ 441
in re admodum errarunt	Pelagiani	, sed multo tamen perniciosius	Corr, L143/ 589
Ecclesia quemadmodum non credit	Pelagio	, ad bene faciendum naturae	Corr, L143/ 581
ut tu mentitus es,	Pelagio	credentes, nec Pelagio deterioribus	Corr, L143/ 635

es, Pelagio credentes, nec	Pelagio	deterioribus vobis, sed et	Corr, L143/ 635
ni malim decies esse	Pelagius	, quam semel ista credere	Corr, L143/ 618
asinus qui alterius feræ	pelle	sese texerit. Fevinum convaluisse	Corr, L138/ 12
Erasmm cognovimus, in Erasmi	pellicereris	amorem, quum sit Erasmus	Corr, L75/ 360
tam in speciem pia,	pelliceret	in partes suas. Haec	Corr, L143/ 21
certatim illum ad sese	pellicientibus	. Quamquam certe par ac	Corr, L83/ 1409
verborum bracteis (per quas	pellucet	totus) obductum, et (quod	Corr, L86/ 403
crimen exclamat, quum Theodori	penates	ignis absumeret, Non arsere	Corr, L87/ 122
non ab aliorum sermone	pendeat	, quo nihil est neque	Corr, L63/ 23
cena. Summa rationum tota	pendebat	a miraculis quorum nobis	Corr, L83/ 1268
in adventum tuum sollicitus	pendeo	. Interea cum Grocino, Linacro	Corr, L3/ 65
syllabae tam valde magni	penderem	, quam quod essent aliqua	Corr, L86/ 506
omnis Evangelici negotii prorsus	penderet	a vobis, velut si	Corr, L143/ 242
a quibus tota sententiae	pendet	vis, reliquum sic adducit	Corr, L83/ 830
quoque in ipsa Theologiae	penetralia	suscipiuntur. His quidam Theologicas	Corr, L15/ 473
atque ex intimis rhetorices	penetralibus	depromptum schema, ut fere	Corr, L86/ 892
quicquid erratum fuerit, nemo	penetrantius	videat, is tamen est	Corr, L5/ 100
quo pacto (ut facile	penetratur	pustula) tanto cum dolore	Corr, L86/ 194
excitatus, penitius in librum	penetret	; atque advertat attentius, quam	Corr, L86/ 574
tuis, tum amicorum tuorum	penitissimis	olim iudicavi, per quos	Corr, L75/ 265
homini tali, quem inter	penitissimos	ascivit, cui tantum eruditionis	Corr, L93/ 87
et cariores habeo et	penitius	etiam notos quam multos	Corr, L16/ 172
sapientia vestra tantum me	penitius	inspectu recreavit, quum subiit	Corr, L60/ 12
conspectu, qui nos multo	penitius	introspicit, qui corda nostra	Corr, L83/ 1455
his, veluti stimulis, excitatus,	penitius	in librum penetret; atque	Corr, L86/ 574
mihi Christophorum, effecens ut	penitius	eum magisque intime inspexerim	Corr, L180/ 28
ita haec ipsa mole	penitus	prosternit obruitque. Sed age	Corr, L15/ 197
ipsas quaestiones, quas et	penitus	et solas per tot	Corr, L15/ 937
enim non hac parte	penitus	diffido mihi (qui utinam	Corr, L25/ 42
cupio. Quod si contrariam	penitus	infixit persuasionem illis fortunæ	Corr, L26/ 76
eius vel reiceretur, vel	penitus	interiret, quorum vel invidia	Corr, L75/ 144
commodis invidere. Sin tibi	penitus	insederit tam generosus ardor	Corr, L75/ 615
conspicuum, eum qui novere	penitus	longe depingunt aliter, non	Corr, L83/ 115
quod exiguitati parum eruditorum	penitus	adversari videbantur?" Denique ad	Corr, L83/ 332
causam, si satis sapuisses,	penitus	non debebas attingere, ut	Corr, L83/ 653
Verbum"? At ut tibi	penitus	os obstrueret non solum	Corr, L83/ 665
olim fuisse monachos, ita	penitus	mundo subducentes sese, ut	Corr, L83/ 923
mortalitatis sorte negatum, ut	penitus	inimico caream, gaudeo saltem	Corr, L86/ 6
calumnia traducis; sin tibi	penitus	insederit fixa atque offirmata	Corr, L86/ 461
hac sane parte comperi	penitus	conspirare cum meo) Iacobum	Corr, L87/ 448
Hectorem talem. Sin Brixio	penitus	decretum est non factitias	Corr, L87/ 591
hactenus indulgeret animo, ne	penitus	vellet tacere, tamen quoniam	Corr, L91/ 32
subdole studetis attollere, ut	penitus	auferatis humanae voluntatis arbitrium	Corr, L143/ 585

iunxit Icolampadius, carnem Christi	penitus	abstulerunt, merum linquentes panem	Corr, L143/ 1355
amico cupias, vel in	pensando	beneficii liberalis sis. Erasmus	Corr, L180/ 32
eloquio formatae gratia linguae,	Pensaue	tam certo singula verba	Corr, L76/ 42
omnibus nihil erat Theologo	pensi	, utram sustineret partem, sed	Corr, L15/ 653
ita transcribendum locet, tamquam	pensi	non sit habiturus, nihil	Corr, L15/ 1186
sane disputat, nihil habens	pensi	quam falso. Nam eo	Corr, L87/ 77
probet Deus, non multum	pensi	habeo: sed quoniam in	Corr, L191/ 39
id contineo, quod quicquam	pensi	habeam quid ille, aut	Corr, L191/ 67
sermoni. Quamobrem si verba	pensiculas	, si dicendi vires examinas	Corr, L19/ 14
prospicitur: quamquam mihi revertenti	pensio	annua ab Rege decreta	Corr, L16/ 128
ut deponatur huius anni	pensio	apud Maruffum et syngrapha	Corr, L54/ 15
nos convenit) ex hac	pensione	resolvi." Haec ille dicit	Corr, L16/ 82
te. Sed de redimenda	pensione	mihi certe non videtur	Corr, L54/ 16
de te mentionem inicit.	Pensionem	tuam non erat opus	Corr, L16/ 62
fuertis mox videbimus. Interea	pensitemus	isto tam operoso libello	Corr, L86/ 216
admoveat propius, atque operum	pensitet	fructum, ad haec eorum	Corr, L83/ 1343
Vale. In Aula, pridie	Pentecostes	. To William Budaeus, c	Corr, L63/ 120
vale e Cantuaria pridie	pentecostes	. Quiddam est, mi Erasme	Corr, L93/ 98
nunc sunt Latinae linguae	penuria), pares esse possint. Redire	Corr, L15/ 979
illam, qua semper hactenus	pepercit	aliis humanitatem; qua quia	Corr, L75/ 541
maiore conatu parturieris, eo	pepereris	gratius. Quin mire facetum	Corr, L86/ 623
ratio, sed pietatis respectus	pepererit	. Quamobrem te oro, mi	Corr, L25/ 75
plus tibi cogites verae	peperisse	gloriae, nec ullo umquam	Corr, L82/ 36
immane quanto plus verae	peperit	gloriae, quam ulla umquam	Corr, L85/ 105
dubitandum quicquam, quum ita	pepigat	ac promisit Deus, et	Corr, L143/ 1059
nova ista, pernicioosa et	perabsurda	dogmata, quae velut Antichristus	Corr, L143/ 56
calumnias eius censebant, etsi	perabsurdas	atque ineptas, ad haec	Corr, L91/ 56
furto surrepta veteribus, alia	perabsurde	tractata, omnia denique sic	Corr, L86/ 219
officium non sero re	peracta	atque evanida, sed praesens	Corr, L6/ 23
propitiassent. Ea re rite	peracta	, tum demum pure pieque	Corr, L83/ 1216
ex Brixii verbis colligitur	peractum	esse quum tuas litteras	Corr, L91/ 91
ut haec in me	peragat	omnia, non etiam adhortari	Corr, L143/ 1147
tamen tam nihilo negotii	peragendo	, cetera negotia mea minus	Corr, L25/ 22
producit et fructus, sic	peragente	in electis Deo, in	Corr, L143/ 610
vi, sed sua voluntate	peragere	? Iam quum rationes aut	Corr, L143/ 358
suo cursu medium iter	perageret	, omnipotens Sermo tuus, Domine	Corr, L83/ 593
ex malis nostris bona	peragit	Deus. Quam multos invenies	Corr, L83/ 1117
sedentibus, totam undique terram	peragrarunt	. Nec istud eo dico	Corr, L83/ 1363
patre missa salus. Dum	peragratur	iter, pluvioque madescimus imbre	Corr, L76/ 3
paene ad calcem sensim	perambulare	. Hactenus ergo periculum erat	Corr, L15/ 727
praevenire licet, biduoque ante	peraratas	atque obsignatas in promptu	Corr, L107/ 24
si eam rem videlicet	perbelle	permollias, quod quum id	Corr, L83/ 60
nomen tuum, alioqui mihi	percarum	, meis litteris insererem, et	Corr, L83/ 1505